Parceria visando a manutenção na trilha de Peregrinação turística. 

Exercício: 2025 

Órgão Beneficiário: Associação dos Amigos do Caminho da Fé 

CNPJ: 05.630.044/0001-19 

R: Professor Queiroz Filho, 469 - Centro - Águas da Prata/SP -CEP: 13890-000 

Responsável: Jayme Alves Filho 

Valor total recebido:  R$ 7.475,04 (sete mil, quatrocentos e setenta e cinco 

reais e quatro centavos) 

Data do 
documento 

Especificação do 
documento fiscal 

Natureza das despesas 
resumidamente 

Fonte Valor R$ 

11/06/2025 Nota Fiscal nº 010.618 Material de Expediente Municipal R$      622,47 

22/07/2025 

/2025